
平成２７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年3月1日 営繕課 太田第４公園便所整備工事 11,910,000 円 0 円 別添 平成28年3月4日 から 10,290,000 円

建築工事業 9:30 15000337 和歌山市太田１丁目８番 150 日 10,290,000 円 0 平成28年7月31日 まで 86.40 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年3月4日 道路管理課 道路修繕工事　和佐地区布施屋 2,843,000 円 0 円 別添 平成28年3月9日 から 2,310,000 円

土木工事業 11:00 15000366 和歌山市布施屋地内 80 日 2,310,000 円 0 平成28年5月27日 まで 81.25 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年3月18日 道路管理課 道路修繕工事　紀伊地区北野 679,000 円 0 円 別添 平成28年3月24日 から 679,000 円

土木工事業 10:00 15000349 和歌山市北野地内 90 日 540,000 円 0 平成28年6月21日 まで 100.00 ％

19

工事種別

4
（株）日紀建設   藤本開発（株）   （株）藤本水道   （株）宮井
組

工事場所

（株）江川組   カネヨシ建設   （株）貴志安商店   （有）木下興
産   紀宝電設（株）   （株）建設業ヤマシン   （有）弘成開発
（株）コウノ   五大建設工業   （株）後藤建設   （株）大平建設
（株）徳川総業   （有）中野運輸   宮武工業（有）   （株）森上
土木   山博組   （有）芳野組   （株）吉本建設   （有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）宮井組

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

紀宝電設
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法

根田建設（株）   中村設備工業（株） 2
中村設備工業
（株）


